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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 15 став 3 од Законот за Фондот за осигурување на депозити 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.63/00, 29/02, 43/02, 49/03, 81/08, 158/10, 
43/14, 15/15, 153/15, 27/16, 83/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.173/22), Владата на Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 2 
декември 2025 година, донесе

ОДЛУКА ЗА ПОТВРДУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ПЛАН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И 
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ПЛАН НА ФОНДОТ ЗА ОСИГУРУВАЊЕ 

НА ДЕПОЗИТИ ЗА 2025 ГОДИНА

Член 1
Со оваа одлука се потврдува Финансискиот план за изменување и дополнување на 

Финансискиот план на Фондот за осигурување на депозити за 2025 година, бр.02-290/2 од 
7.7.2025 година, усвоен од Управниот одбор на Фондот за осигурување на депозити, на 
седницата, одржана на 3.9.2025 година.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 50-5119/27 Претседател на Владата
2 декември  2025 година на Република Северна Македонија,

Скопје проф. д-р Христијан Мицкоски, с.р.


